Et miscuit vinctu et posuit mensam suam: misit ancillas suas ut vocarent ad arcem. a. Et in oēs gentes. Glo. Quia nouerat dñs corda discipulor de pditione sup gētis esse tristāda: hoc modo cōsolat / vt sciant amissis iudēis se socios regni cęlestis ex toto orbe habituros. b. Ventes. Hic ponit signū comune euerfōis et ad uēt: Bñ em excidiū

3.24.b. iudēes oēs apli ad pdicandū p totū orbe missi fuerūt pter duos iacobos: quoz alter occiderat herodes: alter erat ep̄s hierosolymitan. c. Et cū duxerint vos tradētes: nolite h̄cogitare ad loq̄mū: vt non sintis tristes s̄oznati a sensu mūdi v̄ carnis. ij. Cor. ij. b. Non sumus sufficētes cogitare aliqd a nob̄ q̄ si ex nobis: sed sufficientia n̄ra ex deo ē.

Et in oēs gētēs p̄mū oportet pdicari euāgelīū. Et cū duxerint vos tradētes / nolite h̄cogitare qd loq̄mī: s̄ qd datū vobis fuerit i illa hora id loq̄mī. Ad enī vos estis loquētes / s̄ sp̄s̄ctūs. Tradet aut̄ fr̄ frem in mortē: et p̄ filīū: et surgent filij i parētes: et morte afficiēt eos. Et erūt odio oib̄ ppter nomē meū. Qui aut̄ sustinuerit i finē / h̄ salū erit. Cū autē viderit̄ abominatiōnē desolatiōis stātē vbi nō debet: q̄ lēgit itelligat. Tūc q̄ in iudēa sūt fugiāt i mōtes: et q̄ sup tectū nō descēdat in domū nec introeat vt tollat qd de domo sua: et q̄ i agro erit nō reuertat̄ retro tollere vestimētum suū. Et aut̄ p̄gnatib̄ et nutriētib̄ i illis diebus. Orate vero vt hyeme nō fiat. Erūt enī dies illi tribulationis tales quales non fuerūt ab initio creature quā pdidit deus vsq̄ nunc /

85.84. Sed qd datū vobis fuerit i illa hora id loq̄mī. Luc. xxi. c. Dabo vobis os et sapientiam qbus nō poterūt tradere oēs aduersarij v̄i. Ad enī vos estis loquētes / sed sp̄s̄ctūs. Beda. Volūta tē v̄iam p̄ christo offert: et ipse loquet̄ p se. Ps. Audiat qd loquat̄ in me dñs. Exo. xxiij. d. Dñs pugnabit pro vobis: et vos tacebitis. Vos ad certamē accedetis: s̄ ego p̄lor: vos verba editis: sed ego sum qui loquor. ij. Cor. vi. a. An experimentū queritis ep̄ q̄ in me loquit̄ christ̄: Sicut em organū modulationē emittit s̄m q̄ temperat̄ ab artifice: sic pdicator loquit̄ s̄m q̄ temperat̄ a christo. Un̄ Esa. xvi. c. Venit me ad moab q̄si cithara sonabit. Cithara enī nunq̄ sonaret nisi moueret. Tradet aut̄ fr̄ fratrem in mortē etc. Die. re. ix. b. Anusq̄q̄ a pximo suo se custodiat: et in oī fratre suo nō habeat fiduciā: qz oīs frater sup̄lans supplantabit. Di. chę. vij. a. Dēs sanguini insidiat̄ / et vir fratre suū venat̄ ad mortē. Et eritis odio oib̄ / hoib̄. i. humū sap̄ctib̄. Dēs enī amatorēs mūdi inimici sūt dei et seruoꝝ ep̄. Jaco. iij. a. Quicūq̄ voluerit amicus esse seculi hui: inimicus dei cōstituit. Qui aut̄ sustinuerit i finē etc. Ezech. ix. c. Dēm sup quē videritis tau / me occidatis. Tau est vltima l̄ra in alphabeto: et formā crucis habet: v̄i significat finalē p̄nitentiā: quę sola saluat. Hęc ē talis vestis quā fecit iacob filio suo charissimo ioseph: vt dicit Aqla: Gen. xxxvij. a. Et Apoc. j. c. Uidi similit̄ filio hominis vestitū podere. Matth. x. c. Qui p̄senerit vsq̄ in finē: hic salū erit. Cū aut̄ viderit̄ abominatiōnē / antichristū: qui aduersatur et extollit supra omne qd dicitur deo aut qd colit / ita vt in tēplo dei sedeat ostēdēs se tanq̄ sit deus. ij. Thessal. ij. a. Abominatiōnē desolatiōis. i. imaginē hadriani vel cęsar: q̄ fuit principale signū euerfōis hierusalem. Et quid est idolum abominatiōis in tēplo: nisi puer aut p̄lar mut̄ et inutillis in ecclesia: q̄ reuera est principale signū destructionis ecclesię. Esa. iij. a. Ecce dñator dñs exercitūū auferet a hierusalē et a iuda validū et fortē: omne robur panis et oē robur aque: et p̄siliariū et sapientē de architectis: et prudētē eloquij mystici: et dabo pueros p̄ncipes eoz Ecēs. ix. b. Positū stultū i dignitate sublimi et diuites sedere deorsū. Qui legit. Glo. in p̄bis q̄ h̄ pdixerūt: Daniel. ix. g. m̄ itelligat: q̄ legit hęc p̄betiā in Daniel. ix. itelligat esse impletā. Et q̄ legit impletā itelligat sequētia esse impletā: qz rerū p̄teritarū exhibitio est futurarū p̄batio. m̄ Tūc. i. tpe euerfōis vel vltimę p̄secutionis. n̄ Qui i iudēa sūt. i. in ecclesia vbi sit p̄selio veritat̄. o. Fugiat i mōtes. i. ad culmē p̄rutū ascēdat: vt ibi saluentur. Ben. xix. d. Non stes in omni circa regione: s̄ i mōte saluū te fac. Esa. ij. a. Venite ascēdam̄ ad mōrē dñi et ad domū dei iacob. i. ad religionē. m̄ Tūc q̄ in iudēa.